Stichting ter Bevordering der Antroposofische Geneeskunst Zuid-Limburg

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2021

in euro's

INKOMSTEN

Totaal inkomsten

UITGAVEN
Kosten website
Kosten bank

Uitgaven t.b.v. Hof van Assisi

Totaal uitgaven

Saldo van baten en lasten
mutatie eigen vermogen
mutatie Assisi Fonds
mutatie Kitty Fonds

Totaal mutaties

260
195
6.038

6.493

-6.493

-6.493

-6.493

Jaarrekening 2021



